
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Детская музыкальная школа» им. А.Д.Улыбышева 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

24 апреля 2024г.                                                                             №85а-2 

 

 
Об утверждении Правил обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства 

в МБУ ДО «Детская музыкальная школа» им. А.Д.Улыбышева 

 

 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового 

гостеприимства в МБУ ДО «Детская музыкальная школа» им. А.Д. 

Улыбышева согласно приложению. 

2. Разместить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового 

гостеприимства в МБУ ДО «Детская музыкальная школа» им. А.Д. 

Улыбышева на официальном сайте учреждения. 

3. Ознакомить сотрудников Школы с настоящим приказом под роспись. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор____________ Е.Ф.Семин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


